UBND  HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  388 /QĐ-PGDĐT Tam Nông, ngày 04 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố, công khai quyết toán

ngân sách Nhà nước được duyệt năm 2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1886/QĐ.UBND.HC ngày 27 tháng 9 năm 2021

của Uỷ ban Nhân dân Huyện Tam Nông, về việc Công bố công khai số liệu

quyết toán ngân sách Nhà nước năm 2020 của huyện Tam Nông;

Xét  đề nghị của Tổ Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách Nhà nước năm

2020 được duyệt của ngành giáo dục – Đào tạo huyện Tam Nông

 ( Kèm theo chi tiết theo Biểu 3, Biểu 4)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ Kế hoạch-Tài chính, Chuyên môn nghiệp vụ, Tổ chức - Hành

chính Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trường trực thuộc huyện chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (thay b/c);
- Phòng TCKH huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT PGD;

- Lưu: VT, TC.

 Lê Phước Hậu

   Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Chương: 622 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Nông, ngày 04 tháng 10 năm 2021

CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN NGÂN SÁCH ĐƯỢC DUYỆT NĂM 2020

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 1886/QĐ-UBND Công bố công khai số liệu quyết

toán ngân sách Nhà nước năm 2020 của ngành huyện Tam Nông;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông công bố công khai số liệu quyết

toán ngân sách Nhà nước năm 2020 của ngành giáo dục huyện Tam Nông  như

sau:

ĐV tính: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung Dự toán năm

Ước thực

hiện năm

Ước

thực

hiện/Dự

toán

năm (tỷ

lệ %)

Ước

thực

hiện với

cùng kỳ

năm

trước (tỷ

lệ %)

1 2 3 4 5,0 6

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 2.630,000 3.019,059 114,8 114,793

I  Số thu phí, lệ phí 2.630,000 3.019,059

1 Lệ phí

  Phí tổ chức thi thăng hạng viên chức 0,000 44,700

2 Thu sự nghiệp
2.630,000 2.974,359

II Chi từ nguồn thu phí được để lại

2.863,000

1 Chi sự nghiệp Giáo dục đào tạo

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên   2.863,000

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2 Chi quản lý hành chính

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

III  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước

156,059

1 Lệ phí   44,700

  Phí tổ chức thi thăng hạng viên chức   44,700

2 Nộp NSNN ( Nộp thuế )   111,359

B Dự toán chi ngân sách nhà nước

I Nguồn ngân sách trong nước 186.023,472 186.023,472 100,0

1 Chi quản lý hành chính 1.681,818 1.681,818

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  1.351,300 1.351,300

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ  330,518 330,518

2

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy

nghề

184.341,654

184.341,654 100,0

A Kinh phí  nhiệm vụ chi thường xuyên
172.058,0

172.058,0

  Tổng cộng Mầm non-mẫu giáo (071)
33.311,000

33.311,000

  Tổng cộng Tiểu học (072) 97.505,000 97.505,000

  Tổng cộng THCS (073) 41.242,000 41.242,000

1 Mẫu giáo An Hòa 3.281,000 3.281,000

2 Mầm non An Long 1.767,000 1.767,000

3 Mẫu giáo An Long 1.895,000 1.895,000

4 Mầm non Phú Ninh 2.578,000 2.578,000

5 Mầm non Phú Thành A 3.251,000 3.251,000

6 Mẫu giáo Phú Thành B 1.443,000 1.443,000

7 Mẫu giáo Phú Thọ 1.904,000 1.904,000

8 Mầm non Tràm Chim 2.807,000 2.807,000

9 Mẫu giáo Ánh Dương 1.330,000 1.330,000

10 Mẫu giáo Tân Công Sính 1.661,000 1.661,000

11 Mầm non Phú Cường 2.591,000 2.591,000

12 Mầm non Hoa Sen 1.269,000 1.269,000

13 Mầm non Phú Đức 2.298,000 2.298,000

14 Mẫu giáo Phú Xuân 1.251,000 1.251,000

15 Mẫu giáo Phú Hiệp 1.634,000 1.634,000

16 Mẫu giáo Hoà Bình 2.351,000 2.351,000

17 Tiểu học An Hòa 1 5.484,000 5.484,000

18 Tiểu học An Hòa C 2.917,000 2.917,000

19 Tiểu học An Long A 6.602,000 6.602,000

20 Tiểu học An Long B 3.679,000 3.679,000

21 Tiểu học Phú Ninh A 3.346,000 3.346,000

22 Tiểu học Phú Ninh B 3.742,000 3.742,000

23 Tiểu học Phú Thành A1 8.540,000 8.540,000

24 Tiểu học Phú Thành A2 4.716,000 4.716,000

25 TH &THCS Phú Thành B 2.052,000 2.052,000

26 Tiểu học Phú Thành B 2 2.135,000 2.135,000

27 Tiểu học Phú Thọ  7.235,000 7.235,000

28 Tiểu học Tràm Chim 1 4.323,000 4.323,000

29 Tiểu học Tràm Chim 2 5.876,000 5.876,000

30 Tiểu học Tân Công Sính 6.137,000 6.137,000

31 Tiểu học Phú Cường 1 5.269,000 5.269,000

32 Tiểu học Phú Cường B 4.822,000 4.822,000

33 Tiểu học Phú Đức  5.277,000 5.277,000

34 TH &THCS Phú Xuân 1.962,000 1.962,000

35 Tiểu học Phú Hiệp A 4.704,000 4.704,000

36 Tiểu học Phú Hiệp B 2.564,000 2.564,000

37 Tiểu học Hòa Bình A 2.536,000 2.536,000

38 Tiểu học Hòa Bình B 3.587,000 3.587,000

39 THCS An Hòa 3.806,000 3.806,000

40 THCS Phú Ninh 9.345,000 9.345,000

41 TH &THCS Phú Thành B 2.528,000 2.528,000

42 THCS Phú Thọ 3.484,000 3.484,000

43 THCS Tràm Chim 8.373,000 8.373,000

44 THCS Tân Công Sính 2.364,000 2.364,000

45 THCS Phú Cường 4.105,000 4.105,000

46 THCS Phú Đức 2.581,000 2.581,000

47 TH &THCS Phú Xuân 1.364,000 1.364,000

48 THCS Phú Hiệp 3.292,000 3.292,000

B Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên  12.283,654 12.283,654 100,0

  Mầm non (071) 1.589,400 1.589,400

  Tiểu học (072) 7.653,000 7.653,000

  THCS (073) 2.107,400 2.107,400

  Sự nghiệp GDĐT (075) 933,854 933,854

1 Mẫu giáo An Hòa 77,000 77,000

2 Mầm non An Long 111,200 111,200

3 Mẫu giáo An Long 70,200 70,200

4 Mầm non Phú Ninh 15,800 15,800

5 Mầm non Phú Thành A 607,500 607,500

6 Mẫu giáo Phú Thành B 129,600 129,600

7 Mẫu giáo Phú Thọ 23,100 23,100

8 Mầm non Tràm Chim 7,300 7,300

9 Mẫu giáo Ánh Dương 125,700 125,700

10 Mẫu giáo Tân Công Sính 65,400 65,400

11 Mầm non Phú Cường 17,700 17,700

12 Mầm non Hoa Sen 34,100 34,100

13 Mầm non Phú Đức 22,800 22,800

14 Mẫu giáo Phú Xuân 85,300 85,300

15 Mẫu giáo Phú Hiệp 81,000 81,000

16 Mẫu giáo Hoà Bình 115,700 115,700

17 Tiểu học An Hòa 1 752,300 752,300

18 Tiểu học An Hòa C 181,800 181,800

19 Tiểu học An Long A 228,800 228,800

20 Tiểu học An Long B 234,300 234,300

21 Tiểu học Phú Ninh A 303,400 303,400

22 Tiểu học Phú Ninh B 128,300 128,300

23 Tiểu học Phú Thành A1 1.161,900 1.161,900

24 Tiểu học Phú Thành A2 990,000 990,000

25 TH &THCS Phú Thành B 213,100 213,100

26 Tiểu học Phú Thành B 2 406,500 406,500

27 Tiểu học Phú Thọ  423,400 423,400

28 Tiểu học Tràm Chim 1 339,400 339,400

29 Tiểu học Tràm Chim 2 710,100 710,100

30 Tiểu học Tân Công Sính 640,000 640,000

31 Tiểu học Phú Cường 1 292,200 292,200

32 Tiểu học Phú Cường B 34,400 34,400

33 Tiểu học Phú Đức  37,200 37,200

34 TH &THCS Phú Xuân 14,800 14,800

35 Tiểu học Phú Hiệp A 250,800 250,800

36 Tiểu học Phú Hiệp B 40,700 40,700

37 Tiểu học Hòa Bình A 200,500 200,500

38 Tiểu học Hòa Bình B 69,100 69,100

39 THCS An Hòa 121,900 121,900

40 THCS Phú Ninh 108,100 108,100

41 TH &THCS Phú Thành B 302,300 302,300

42 THCS Phú Thọ 109,900 109,900

43 THCS Tràm Chim 628,600 628,600

44 THCS Tân Công Sính 42,800 42,800

45 THCS Phú Cường 513,000 513,000

46 THCS Phú Đức 50,600 50,600

47 TH &THCS Phú Xuân 97,600 97,600

48 THCS Phú Hiệp 132,600 132,600

Ngày 04 tháng 10 năm 2021

TRƯỞNG PHÒNG

   Biểu số 4 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 /TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018của Bộ Tài chính

  Đơn vị: Phòng Giáo dục & Đào tạo Tam Nông

 Chương: 622

      QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020

 (Kèm theo Quyết định số 388/QĐ-PGDĐT ngày 04/10/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

  ĐV tính: triệu đồng.

Số

TT
Đơn vị

Tổng số

thu, chi,

nộp ngân

sách phí, lệ

phí

Quyết toán chi ngân sách nhà nước

Nguồn

thu khác Tổng cộng

Kinh phí

thực hiện

chế độ tự

chủ

Kinh phí

không

thực hiện

chế độ tự

chủ

  Tổng cộng 154,059  186.023,47 173.409,30 12.614,17 2.863,02

A Chi quản lý hành chính 42,700 1.681,82 1.351,30 330,52 0,00

  VP Phòng Giáo dục 42,700 1.681,82 1.351,30 330,52

B

Chi sự nghiệp giáo dục,

đào tạo và dạy nghề 111,359 184.341,65 172.058,00 12.283,65 2.863,02

a Mầm non (071) 16,000 34.900,40 33.311,00 1.589,40 814,19

b Tiểu học (072) 45,282 105.158,00 97.505,00 7.653,00 182,22

c THCS (073) 50,077 43.349,40 41.242,00 2.107,40 1.866,62

d

Sự nghiệp giáo dục, đào

tạo(075)   933,85   933,85

1 Mẫu giáo An Hòa   3.358,00 3.281,00 77,00 41,42

2 Mầm non An Long   1.878,00 1.767,00 111,20 10,78

3 Mẫu giáo An Long   1.965,00 1.895,00 70,20 61,13

4 Mầm non Phú Ninh   2.594,00 2.578,00 15,80 12,23

5 Mầm non Phú Thành A   3.859,00 3.251,00 607,50 97,34

6 Mẫu giáo Phú Thành B   1.573,00 1.443,00 129,60 40,87

7 Mẫu giáo Phú Thọ   1.927,00 1.904,00 23,10 122,00

8 Mầm non Tràm Chim   2.814,00 2.807,00 7,30 126,78

9 Mẫu giáo Ánh Dương   1.456,00 1.330,00 125,70 72,52

10
Mẫu giáo Tân Công

Sính   1.727,00 1.661,00 65,40 32,86

11 Mầm non Phú Cường   2.609,00 2.591,00 17,70 43,32

12 Mầm non Hoa Sen   1.303,00 1.269,00 34,10 18,04

13 Mầm non Phú Đức   2.321,00 2.298,00 22,80 17,25

14 Mẫu giáo Phú Xuân   1.337,00 1.251,00 85,30 23,02

15 Mẫu giáo Phú Hiệp   1.715,00 1.634,00 81,00 35,62

16 Mẫu giáo Hoà Bình   2.467,00 2.351,00 115,70 59,02

17 Tiểu học An Hòa 1   6.236,00 5.484,00 752,30 29,14

18 Tiểu học An Hòa C   3.098,00 2.917,00 181,80 0,00

19 Tiểu học An Long A   6.831,00 6.602,00 228,80 0,00

20 Tiểu học An Long B   3.913,00 3.679,00 234,30 0,00

21 Tiểu học Phú Ninh A   3.650,00 3.346,00 303,40 0,00

22 Tiểu học Phú Ninh B   3.871,00 3.742,00 128,30 0,40

23 Tiểu học Phú Thành A1   9.702,00 8.540,00 1.161,90 25,61

24 Tiểu học Phú Thành A2   5.706,00 4.716,00 990,00 0,00

25
TH &THCS Phú Thành

B   2.265,00 2.052,00 213,10

26 Tiểu học Phú Thành B 2   2.542,00 2.135,00 406,50 0,90

27 Tiểu học Phú Thọ    7.659,00 7.235,00 423,40 0,00

28 Tiểu học Tràm Chim 1   4.663,00 4.323,00 339,40 23,05

29 Tiểu học Tràm Chim 2   6.586,00 5.876,00 710,10 63,91

30 Tiểu học Tân Công Sính   6.777,00 6.137,00 640,00 2,20

31 Tiểu học Phú Cường 1   5.561,00 5.269,00 292,20 0,00

32 Tiểu học Phú Cường B   4.857,00 4.822,00 34,40 0,00

33 Tiểu học Phú Đức    5.314,00 5.277,00 37,20 0,00

34 TH &THCS Phú Xuân   1.977,00 1.962,00 14,80

35 Tiểu học Phú Hiệp A   4.955,00 4.704,00 250,80

36 Tiểu học Phú Hiệp B   2.605,00 2.564,00 40,70 0,00

37 Tiểu học Hòa Bình A   2.737,00 2.536,00 200,50 0,00

38 Tiểu học Hòa Bình B   3.656,00 3.587,00 69,10 37,01

39 THCS An Hòa   3.928,00 3.806,00 121,90 93,68

40 THCS Phú Ninh   9.454,00 9.345,00 108,10 237,28

41
TH &THCS Phú Thành

B   2.831,00 2.528,00 302,30 17,17

42 THCS Phú Thọ   3.594,00 3.484,00 109,90 95,71

43 THCS Tràm Chim   9.002,00 8.373,00 628,60 1.096,88

44 THCS Tân Công Sính   2.407,00 2.364,00 42,80 46,97

45 THCS Phú Cường   4.618,00 4.105,00 513,00 154,60

46 THCS Phú Đức   2.631,00 2.581,00 50,60 42,94

47 TH &THCS Phú Xuân   1.461,00 1.364,00 97,60 22,14

48 THCS Phú Hiệp   3.425,00 3.292,00 132,60 59,25

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:02:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phước Hậu<lphau.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:02:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phước Hậu<lphau.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T14:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T14:37:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T14:37:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!